UBND TỈNH BÀ RỊA - VŨNG TÀU CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ NỘI VỤ Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

               Số:              /TB-SNV        Bà Rịa-Vũng Tàu, ngày  17  tháng  5  năm 2018

THÔNG BÁO

Lịch kiểm tra công tác cải cách hành chính tháng 6, 7 năm 2018.

Căn cứ Quyết định số 590/QĐ-UBND ngày 05/3/2018 của UBND tỉnh về việc

ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác CCHC năm 2018 trên địa bàn tỉnh Bà Rịa –

Vũng Tàu, Sở Nội vụ thông báo Lịch kiểm tra trong tháng 6, 7 năm 2018 như sau:

1. Đơn vị, thời gian, địa điểm kiểm tra:

- Sở Y tế: ngày 06/6/2018.

- UBND huyện Châu Đức: ngày 20/6/2018.

- Sở Tài nguyên và Môi trường: ngày 11/7/2018.

- Sở Du lịch: ngày 25/7/2018.

Thời gian: 01 ngày, buổi sáng bắt đầu từ 8 giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu từ

13 giờ 30 phút.

Địa điểm: Tại trụ sở các cơ quan được kiểm tra.

2. Nội dung kiểm tra:

Kiểm tra các nội dung theo Quyết định số 590/QĐ-UBND ngày 05/3/2018 của

UBND tỉnh về việc ban hành Kế hoạch kiểm tra công tác CCHC năm 2018 trên địa

bàn tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu, thời gian từ tháng 05/2017 đến tháng 05/2018.

3. Thành phần Đoàn kiểm tra:

Thành phần Đoàn kiểm tra theo Quyết định số 486/QĐ-UBND ngày

27/02/2018 của UBND tỉnh về việc thành lập Đoàn kiểm tra công tác CCHC của tỉnh

Bà Rịa – Vũng Tàu năm 2018.

Quyết định số 590/QĐ-UBND và Quyết định số 486/QĐ-UBND được đăng

tải trên Trang thông tin điện tử CCHC tỉnh http://cchc.baria-vungtau.gov.vn). Đề

nghị các cơ quan được kiểm tra chuẩn bị hồ sơ, tài liệu và phân công lãnh đạo, công

chức chuyên môn nghiệp vụ cùng làm việc với Đoàn kiểm tra.

Sở Nội vụ thông báo để các cơ quan được biết và phối hợp cùng Đoàn kiểm

tra. Mọi thông tin vui lòng liên hệ Phòng CCHC số điện thoại: 0254.3857673./.

Nơi nhận:
- UBND tỉnh (để b/c);
- Các CQ được kiểm tra;
- Thành viên Đoàn K.tra (t/h);
- Báo BR-VT; Đài PTTH tỉnh;
- Website CCHC;
- Lưu: VT, CCHC.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

http://cchc.baria-vungtau.gov.vn/

		2018-05-17T03:35:50+0000
	ductv@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature

		2018-05-17T04:19:20+0000
	trangdt@sonoivu.baria-vungtau.gov.vn
	Bkav Signature